
Příloha č. 1
Specifikace služeb poskytovaných spolu s nájmem

Pronajímatel poskytuje v souvislosti s nájmem, v cené nájemného, následující služby:

- Stavba jednacích sálů - pro akci 1 varianta stavby jednacího sálu. pokud bude varianta sálu 
přesné specifikována alespoň 14 dní před konáním akce. v cené pronájmu není zahrnuta 
stavba pódií a řečnických pultů

- Mobiliář do jednacích sálů - židle, stoly, bílé ubrusy na stoly - jedná se o pouze mobiliář / 
nabídky Pronajímatele

- Foyer - jako rozptylový prostor bez využití k programu či cateringu - bude specifikováno v 
Příloze č. 2 smlouvy

- Základní informační systém - využití stabilního informačního systému v Budově, možnost 
využití stojek mobilního informačního systému (pokud bude nárokovaný počet 
alespoň 14 dní před akcí), nutno využít jako informační systém akce. v nepronajatých 
prostorech nelze použít pro reklamní účely

- Osobní výtahy, eskalátory - využití těchto výtahů a eskalátorů klienty a návštěvníky akce v 
rámci přístupových cest. využití nákladního výtahu max. 5 hodin při návozu a max. 5 hodin 
při likvidaci akce pro kongresy s doprovodnou výstavou - pokud bude požadavek oznámen 
alespoň 14 dní před akcí

- Šatna pro návštěvníky akce s obsluhou, sálová služba pro kulturní akce v Kongresovém a 
Společenském sále

oznámen

- Toalety - se zajištěním úklidu v průběhu akce
- Úklid jednacích a rozptylových prostor - po přípravě akce, po každém dni vlastní akce a po

likvidaci akce (základní úklid v pronajatých prostorech Pronajímatele, očištění mobiliáře v 
pronajatých prostorech Pronajímatele)
Úprava plochy pódia ve Společenském sále. pokud bude specifikováno alespoň 14 dní před 
akcí

- Požární bezpečnostní služba - hasičský sbor v Budově, hlásiče požáru, automatický hasicí 
systém

- Základní Wi-Fi připojení pro účastníky akce do 100 Mbit. omezení 2 Mbit/uživatel
- Místnost pro první pomoc

V cené nájemného je rovněž zahrnuta cena energií související s:

- Základní osvětlení - hlavní osvětlení pronajatého prostoru
- Klimatizace, vytápění - zajištění kvality a teploty vzduchu v Budově podle platných 

ČR
Elektrická energie - umožnění odběru elektrické energie v pronajatých prostorách ze 
stávajících rozvodů, spotřeba elektrické energie, limity spotřeby el. energie: velké sály - 
—• 60 kW. 3 fáze 400 V jištění 32 A. střední sály - max. 30 kW, 3 fáze 400 V jištění 16 
A. malé sály - max. 10 kW. I fáze 220 V jištění 16 A - (pokud bude specifikováno alespoň 
14 dní před akcí), neplatí pro doprovodné výstavy

norem

max.

6


